Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR - SEDUC
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/SEDUC/59659/2022        DE: 30/11/2022
Processo Nº: 1000003920345
Contratado:(314136/1) FABIANE BARBOSA DE AMORIM;CPF:012.640.631-64;Cargo/Função:(3468) TECNICO
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:PROJETO/DEMANDA TEMPORARIA;Un. Adm:(184403) E E PONTAL DO
GLORIA;De:10/02/2022 a 31/12/2022

CONTRATO/SEDUC/59660/2022        DE: 30/11/2022
Processo Nº: 1000003922312
Contratado:(314763/1) MARIA JULIA MARTINELLI TERRA;CPF:079.262.581-13;Cargo/Função:(3468) TECNICO
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:PROJETO/DEMANDA TEMPORARIA;Un. Adm:(076210) E E CORREGO DO
OURO;De:07/02/2022 a 31/12/2022

CONTRATO/SEDUC/59661/2022        DE: 30/11/2022
Processo Nº: 1000003953931
Contratado:(315522/1) DAIANE CRISTINA DA CRUZ FERREIRA;CPF:042.099.041-04;Cargo/Função:(3468) TECNICO
ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL;Ref:A-001;CH: 30H
Hab.:ENSINO MEDIO;Motivo:PROJETO/DEMANDA TEMPORARIA;Un. Adm:(117587) E E SANTANA DO
TAQUARAL;De:28/04/2022 a 31/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Novembro de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5dddf68a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:18:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial